para el Ejercicio Fiscal ?l14, e' tipula que para el servicio de evaluación de
'impacto ambiental por p~rte d la Secretaría a efecto de que realizará la

, ¡ mar¡ifestación de imp¡a~tI; ambi' tal, en su modalidad general, se debería
¡ hacer un pago de derec~i;s por I ' cantidad de $12,003.00 (doce mil tres oesos

00/100 moneda nacional).- - - - -" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
.

; VI. Con relación a las medidas co ectivas dictadas a Ismael López ÁVila, en
i' su carácter de responsable de la actividades de disposición de residuos de

[...]

Ismael López ÁVila, el plazo de', diez días hábiles contados a partir del día
siguiente en que surt¡¡¡ efectos la ':otificación de la presente resolución, para
que acredite haber cubierto la mul, impuesta, misma que podrá pagarse en.
la Reca-udadora ubi<;ada en ave, ,da Prolongación Alcalde número 1,351
mil trescientos cincuenta y un: Edificio A, colonia Miraflores, en el
municipio de Guadalajara, Jalis'", en el entendido que de no hacerlo se
remitirá copia certificada de la misma a la Secretaría de Planeación,
Administración y Finanzas del Gobi¿Ino del Estado para que proceda a hacer